



**COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS**  
 CALLE MINA No. 1000 ESQ. CALLE 10-A CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000  
 TEL Y FAX 614-201-2990 AL 95  
 R.F.C. CED-920927-MP5  
 CLABE: 002150093435132136

4W2953508

No. 0002944

Septiembre 29, 2011

FECHA

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

**Raúl Omar Modesto González**

\$ **37,674.96**

—(TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS, SETENTA Y CUATRO PESOS 96)

MONEDA NACIONAL



Banco Nacional de México, SA  
 Integrante del Grupo Financiero Banamex

SUC. SANTO NIÑO.0934

NUM. CTA. 3513213

FIRMAS AUTORIZADAS

07481251150002410931351321310002944

No. 0002944

**Raúl Omar Modesto González**

CONCEPTO DEL PAGO

Fr87 acondicionamiento nueva oficina junto edificio DHeret Chihuahua

| CUENTA          | SUB-CUENTA | NOMBRE                                   | PARCIAL      | DEBE      | HABER     |
|-----------------|------------|--|--------------|-----------|-----------|
| 1-1120-1-00-000 |            | Banamex 3513213 Fpai.                    |              |           | 37,674.96 |
| 6-8511-1-00-000 |            | Conservación y mante. menor de inmuebles |              | 37,674.96 |           |
|                 |            |  | <b>SUMAS</b> | 37,674.96 | 37,674.96 |

RECIBI CHEQUE

HECHA POR:

REVISADA POR:

AUTORIZADA POR:

POLIZA No.

FIRMA DEL COBRADOR

R.O.R.

29-Sep-11

J.L.A.G.

2944



# COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020  
TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS  
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx

www.dhnet.org.mx

ORDEN DE COMPRA

2350

ORDEN PARA:

RAUL OMAR MODESTO GLEZ

ENTREGAR A:

CARGO A:  
2944

| CANTIDAD | DESCRIPCION                  | ULT. REP. | IMPORTE   |
|----------|------------------------------|-----------|-----------|
| 1        | ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA |           | 32,478.41 |

AUTORIZO

C.P. Pedro Antonio Quintana Rohana

FECHA

28-sep-11

TOTAL

|           |           |
|-----------|-----------|
| SUB TOTAL | 32,478.41 |
| IVA       | 5,196.55  |
| TOTAL     | 37,674.96 |



## REMODELACION PARA OFICINA

| NO | DESCRIPCION  | UNIDAD | CANTIDAD | P. UNITARIO | IMPORTE     |
|----|--|--------|----------|-------------|-------------|
| 1  | MURO DE DUROCK POR EL LADO EXTERIOR Y POR EL INTERIOR TABLARROCA CON POSTE DE 2 1/2.                                     | M2     | 17.32    | \$ 495.00   | \$ 8,573.40 |
| 2  | TAPAR ESCALERA CON RELLENO DE CALICHE COMPACTADO, MURO CONTENCIÓN CON BLOCK Y FIRME DE CONCRETO RECUBIERTO DE CERAMICA.  | PZA    | 1        | \$ 3,750.00 | \$ 3,750.00 |
| 3  | ABRIR PARA ALOJAR ESCALERA DE CONCRETO Y RECUBIERTA DE CERAMICA  | PZA    | 1        | \$ 3,950.00 | \$ 3,950.00 |
| 4  | QUITAR HERRERIA Y VOLVER A MONTAR PUERTA METALICA Y FIJAR LAS REJAS  | LOTE   | 1        | \$ 1,450.00 | \$ 1,450.00 |
| 5  | SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA FIJA SIN CORREDIZO DE .25X 2.50 DE ALUMINIO NATURAL PARA ARRIBA DE COCHERA           | PZA    | 1        | \$ 630.00   | \$ 630.00   |
| 6  | SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA CORREDIZO DE 1.00X 1.20 DE ALUMINIO NATURAL VISTA PARA AFUERA                        | PZA    | 1        | \$ 980.00   | \$ 980.00   |
| 7  | SUMINISTRO E INTALACION DE PUERTA DE TAMBOR CON MARCO DE MADERA , VESTIDURAS INCLUYE CHAPA CON LLAVE Y PINTADA DE BLANCO | PZA    | 1        | \$ 1,750.00 | \$ 1,750.00 |
| 8  | TIRAR ENJARRE GRUESO JUNTO A VENTANA EXISTENTE Y DEMOLICION DE BARDITA DE LADRILLO INDUSTRIAL                            | LOTE   | 1        | \$ 750.00   | \$ 750.00   |
| 9  | ENJARRE FINO EN MUROS CON MALLA DE EMPLASTE A BASE DE ARENA CEMENTO Y MORTERO  | M2     | 14.95    | \$ 93.76    | \$ 1,401.71 |
| 9  | PINTURA EN MUROS EN TODA LA OFICINA POR DENTRO Y MUROS EXTERIORES DE DUROCK. MARCA MACOPIISA LINEA SUPER COPPE           | M2     | 66.85    | \$ 58.00    | \$ 3,877.30 |
| 10 | SUMINMISTRO E INSTALACION DE TOMACORRIENTES  | PZA    | 6        | \$ 235.00   | \$ 1,410.00 |
| 11 | SUMINMISTRO E INSTALACION DE LAMPARA DE BALASTRA   | PZA    | 1        | \$ 825.00   | \$ 825.00   |
| 12 | SUMINMISTRO E INSTALACION DE ZOCLO VINILICO DE 7 CM COLOR CAFÉ   | ML     | 19.5     | \$ 38.00    | \$ 741.00   |
| 13 | CAMBIAR BOTON DE ACCESO DEL PORTON ELECTRICO   | PZA    | 1        | \$ 390.00   | \$ 390.00   |
| 14 | DESINSTALACION DE MUEBLES SANITARIOS   | PZA    | 1        | \$ 650.00   | \$ 650.00   |
| 15 | LIMPIEZA FINA Y RETIRO DE ESCOMBRO FUERA DEL LUGAR   | LOTE   | 1        | \$ 1,350.00 | \$ 1,350.00 |

|                   |                     |
|-------------------|---------------------|
| <b>SUBTOTAL.-</b> | <b>\$ 32,478.41</b> |
| <b>I.V.A.-</b>    | <b>\$ 5,196.55</b>  |
| <b>TOTAL.-</b>    | <b>\$ 37,674.96</b> |